
ars,  UnivErsidad Nacional de Salta 

Mil FACULTAD D E 
1NGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 10 de Setiembre de 2012 

587/12 

Expte N° 14048/05 

VISTO: 

La Nota N° 1711/12 presentada por el Sr. Eduardo Nazareno García, D.N.I N° 
34874900, alumno de Ingeniería Civil, en la que solicita el cambio de identidad amparada por 
Resolución CS N° 125/12; atento que se debe actualizar los datos filiales del alumno en su 
situación curricular y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Reconocer a Georgina Debora García como Eduardo Nazareno GARCIA, 
D.N.I. N° 34874900, alumno del Plan de Estudio 1999 Modificado de la carrera de Ingeniería 
Civil, L.U. N° 307516, según lo establecido en la Resolución CS N° 125/12. 

ARTICULO 2°.- Dejar establecido que a todos los efectos administrativos y curriculares, la 
documentación y asiento de la situación académica del alumno será reconocido con el nombre 
consignado en el Artículo 1° de la presente. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a la 
Dirección de Control Curricular, al alumno interesado y siga por Dirección Administrativa 
Académica al Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 
mm 

IN7F-71kv 

kc. JORGE FELIX ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERA - UNIls 
ura. Mónica Culera P ENTiS 

SECRET • CA 
FACULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1

